S o l u t i o n s  s t a n d a r d s  e t  p r e m i u m
E m b a s e s  a d h é s i v e s
Systèmes de fixation
Embases adhésives
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Long.

Embases avec capot pour câbles plats
Clip de la série FKH pour câbles plats, en application.
Série FKH_APT-I - Version SolidTack
Série FKH_A - Version standard
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Larg.
(W2)
Long.
(L)
Ø trou
(FH)
Larg. max.
câble Matière Couleur Adhésif Contenu Article
FKH25A 25.0 22.0 31.0 3.1 25.0 PA66HIR Noir (BK)
Caoutchouc
synthétique T60
100 pcs. 151-15250
FKH30A 25.0 22.0 35.0 3.1 30.0 PA66HIR Noir (BK)
Caoutchouc
synthétique T60
100 pcs. 151-15300
FKH50A 25.0 22.0 56.5 3.1 50.0 PA66HIR Noir (BK)
Caoutchouc
synthétique T60
100 pcs. 151-15500
FKH80A 25.0 22.0 86.0 3.1 80.0 PA66HIR Noir (BK)
Caoutchouc
synthétique T60
100 pcs. 151-15800
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Larg.
(W2)
Long.
(L)
Ø trou
(FH)
Larg. max.
câble Matière Couleur Adhésif Contenu Article
FKH50APT-I 25.0 22.0 56.5 3.1 50.0 PA66HIR Noir (BK) Acrylate mod. 100 pcs. 151-01562
FKH80APT-I 25.0 22.0 86.0 3.1 80.0 PA66HIR Noir (BK) Acrylate mod. 100 pcs. 151-01563
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Les embases ou clips adhésifs de la série FKH avec capot de fermeture
permettent de venir maintenir de manière fiable différentes largeurs de